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1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 8 februari 2022 16:50
Till: Jungermann Ingrid <ingrid@jungermann.se>, Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Kopia: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsén Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent
<kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>,
Johansson Ake <ake.johansson@electro.se>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Quispe Aleksi
<aleksi.qv@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Ornhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Ett varmt tack for den fantastiska helgen i Marstrand dar Hans B, Hans O, Ake, Kent och undertecknad hade den
stora férmanen att bli val omhandertagna.

Detta resulterade i att vi fick goda mdjligheter att diskutera och arbeta i lugn och ro med SDHF-angelagenheter som
annars ar svara att hinna med.

| denna miljé med trevlig samvaro och god mat kan man inte annat &n att astadkomma ett bra resultat, som kommer
till nytta fér foreningen.

Tack!
Birgitta
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